关于 MPA2019 级北京班和 2020 级新疆定向班选导师的通知

各位同学：

学院 MPA 教育中心拟于 11 月进行 MPA2019 级北京班和 2020 级新疆定向

班选导师工作，具体事宜通知如下：

1、导师介绍请查看附件 1。

2、导师的确定是一个双向选择的过程，首先是学生选导师，即学生根据自

身兴趣和职业性质并结合导师信息，按照自己意愿依次填写第一、第二和第三志

愿的导师人选。此后进入导师选学生阶段，即 MPA 教育中心将学生选择导师的

情况反馈给导师，由导师进行选择。若学生选择导师的第一志愿落空，MPA 教

育中心则将该学生的材料发给第二志愿的导师，依次类推。在三个志愿均落空的

情形下，由 MPA 教育中心进行协调安排导师。

3、MPA 学生在学期间确定导师后，原则上不允许更换导师。

4、每位 MPA 学生可以报 3 名导师志愿（建议填满），并于 11 月 30 日 17:30

前填写附件 2《北京师范大学政府管理学院 MPA 选报导师意向表》，将打印纸

质版《北京师范大学政府管理学院 MPA 选报导师意向表》（手写签字）交给各

班班长，班长收齐后以班级为单位提交到 MPA 教育中心教务办公室（前主楼 B

区 506）；电子版（姓名+学号命名）由班长以班级为单位收齐后发送至 MPA 教

育中心秦国荣老师邮箱 11312019022@bnu.edu.cn

如有疑问，请电话咨询秦老师 58808176。

政府管理学院 MPA 教育中心

2020 年 11 月 18 日

	关于MPA2019级北京班和2020级新疆定向班选导师的通知